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Kinetic Balance kehittää ja valmistaa 

korkealaatuisia tuotteita, jotka ovat  

toiminnaltaan huippuluokkaa ja myös 

näyttävät hyvältä!

YLIVOIMAISESTI
PARASTA LAATUA
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Kinetic Balance kehittää ja valmistaa 

korkealaatuisia tuotteita, jotka ovat 

toiminnaltaan huippuluokkaa ja myös 

näyttävät hyvältä!
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2-PISTE LANTIOVYÖT

4-PISTE LANTIOVYÖT 

NEOPREENI RINTAVYÖ 

NEOPREENI MONIKÄYTTÖVYÖ 

4-PISTE RINTAKEHÄVYÖT 

H-VYÖ

NILKAN TUENTA

TUOTTEET JA TUOTEKOODIT

YLIVOIMAISESTI
PARASTA LAATUA
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TUOTTEIDEN OMINAISUUDET
KINETIC BALANCEN AINUTLAATUISET TUOTEOMINAISUUDET

Kinetic Balance on tarjonnut uutta näkökulmaa vartalo- 
tuentaan jo vuodesta 2004. Tuotteet ovat tarkkaan mietittyjä 
ja monien yksityiskohtien ansiosta erottuvat kilpailijoistaan.

Kinetic Balance asettaa uudet standardit vartalotuenta- 
tuotteisiin. Esimerkkinä mm. vedenkestävät materiaalit ja 
suojatut lukko-osat. Tuotteiden ominaisuuksia ja ulkonäköä 
kehitetään jatkuvasti.

ITSE SUUNNITELLUT JA VALM-
ISTETUT LUKKO-OSAT

SÄÄTÖASTEIKKOVETTÄ JA LIKAA HYLKIVÄ

LAADUNTARKKAILU PITÄVÄT PINNAT PYÖRISTETYT VÖIDEN PÄÄT
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TUOTTEIDEN OMINAISUUDET
KINETIC BALANCEN AINUTLAATUISET TUOTEOMINAISUUDET

LISÄKSI...

Kinetic Balance on tarjonnut uutta näkökulmaa vartalo- 
tuentaan jo vuodesta 2004. Tuotteet ovat tarkkaan mietittyjä 
ja monien yksityiskohtien ansiosta erottuvat kilpailijoistaan.

Kinetic Balance asettaa uudet standardit vartalotuenta- 
tuotteisiin. Esimerkkinä mm. vedenkestävät materiaalit ja 
suojatut lukko-osat. Tuotteiden ominaisuuksia ja ulkonäköä 
kehitetään jatkuvasti.

CE-MERKITTY VAHVISTETUT MATERIAALITKAIKKI KIINNITYSOSAT MUKANA 
PAKKAUKSESSA

ITSE SUUNNITELLUT JA VALM-
ISTETUT LUKKO-OSAT

SÄÄTÖASTEIKKOVETTÄ JA LIKAA HYLKIVÄ

ERITTÄIN KESTÄVÄ OMPELU PREMIUM MATERIAALIT SELKEÄT KOKOMERKINNÄT

LAADUNTARKKAILU PITÄVÄT PINNAT PYÖRISTETYT VÖIDEN PÄÄT

54

ORIGINAL KINETIC BALANCE 
IDEAS FOR POSITIVE 
POSITIONING.

• PEHMEÄT NEOPREENISET REUNAT

• RYPISTYMÄTTÖMÄT MATERIAALIT

• ISO 9001:2015 STANDARDIN MUKAISET
TUOTANTOTILAT



2-PISTE LANTIOVYÖ
TURVALUKOLLA
KOOT: XS - XL 
TUOTENUMEROT: 804980030-34

2-PISTE LANTIOVYÖ
LENTOKONELUKOLLA
KOOT: M - XL
TUOTENUMEROT: 804980013/-14/-24

2-PISTE LANTIOVYÖT

2-PISTE LANTIOVYÖ
METALLILUKOLLA
KOOT: XS - XL
TUOTENUMEROT: 804980025-29

76

*SAATAVANA MYÖS MUOVILUKOLLA



2-PISTE LANTIOVYÖ
TURVALUKOLLA
KOOT: XS - XL 
TUOTEKOODI: 804980030-34

4-PISTE LANTIOVYÖ 
TURVALUKOLLA
KOOT: XS - L
TUOTENUMEROT: 804980035-39

2-PISTE LANTIOVYÖ
LENTOKONELUKOLLA
KOOT: M - XL
TUOTEKOODI:  804980013/-14/-24

2-PISTE LANTIOVYÖT

2-PISTE LANTIOVYÖ
METALLILUKOLLA

KOOT: XS - XL
TUOTEKOODI: 804980025-29

4-PISTE LANTIOVYÖT

4-PISTE LANTIOVYÖ 
METALLILUKOLLA
KOOT: XS - XL
TUOTENUMEROT: 804980015-19

A B C D E

XS 50 175 40 600 500

S 70 175 50 650 500

M 75 220 55 750 600

L 80 280 55 800 600

XL 95 330 60 800 700

Kaikki mitat mm

A

E

C

B D

76

*SAATAVANA MYÖS MUOVILUKOLLA *SAATAVANA MYÖS MUOVILUKOLLA
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NEOPREENI RINTAVYÖ X ON MARKKINOIDEN MUKAVIN JA PEHMEIN 
RINTAKEHÄN TUENTA AN SUUNNITELTU RINTAVYÖ

NEOPREENI RINTAVYÖ

TUOTENUMEROT: 
804980020-23

KOOT: XS - L

A C

B

A B C

XS 310 80 500

S 400 100 500

M 500 125 500

L 570 130 500

Kaikki mitat mm

NEOPREENI 
RINTAVYÖ
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NEOPREENI RINTAVYÖ X ON MARKKINOIDEN MUKAVIN JA PEHMEIN 
RINTAKEHÄN TUENTA AN SUUNNITELTU RINTAVYÖ

NEOPREENI RINTAVYÖ NEOPREENI MONIKÄYTTÖVYÖ

TUOTEKOODIT: 
804980020-23

KOOT: XS - L

A C

B

A B C

XS 310 80 500

S 400 100 500

M 500 125 500

L 570 130 500

Kaikki mitat mm

NEOPREENI 
RINTAVYÖ

NEOPREENI 
MONIKÄYTTÖVYÖ

TUOTENUMERO: 804980050 
KOKO M 

ULKOPINTA

SISÄPINTA

PITUUS ( p ) 129 CM
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RINTAKEHÄ-
VYÖT

4-PISTE RINTAKEHÄVYÖ,
NAISTEN MALLI

TUOTENUMEROT: 804980044/804980045
KOOT: S & M

A B C D

S 220 300 220 600

m 280 360 250 600
Kaikki mitat mm

KÄYTÄ AINA YHDESSÄ 
LANTIOVYÖN KANSSA.

A

C

B

D
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4-PISTE RINTAKEHÄVYÖ,
MIESTEN MALLI

TUOTENUMEROT: 804980040-43 

KOOT: XS-L

A B C D

XS 190 210 140 600

S 220 300 210 600

m 250 350 230 600

l 280 400 250 600
Kaikki mitat mm

Safetynote:To be used in combination with a seat belt.

V
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erbindung mit einem 

eis:Produc
bengurt

t soll nur in 

verwendet werden
eck

A

C

B

D
A

C

D

B

TUOTENUMEROT: 804980046-49
KOOT: S-XL

H-VYÖ
FLEX CONTROL

A B C D

S 320 50 80 80

M 400 50 100 100

L 480 50 120 120

XL 540 70 150 140
Kaikki mitat mm
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4-PISTE YLÄVARTALOVYÖ

NILKAN YMPÄRYSMIT TA

NILKAN TUENTA

NILKKAHIHNA MUOVILUKOLLA
TUOTENUMEROT: 804980055-58 
KOOT: XS - L

O < 18CM = XS
    < 22CM = S
    < 26CM = M

 > 26CM = L

A B C D E F G

XS 80 65 55 45 80 210 210

S 110 75 60 55 110 210 210

M 140 95 65 60 140 260 260

L 170 110 65 60 170 260 260

Kaikki mitat mm

A

CO BD

E

FG

11

NILKKAHIHNA 
TARRANAUHAKIINNITYKSELLÄ
VELCRO CLOSURE
TUOTENUMEROT: 804980051-54 
KOOT: XS - L
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2-PISTE LANTIOVYÖT

2-piste lantiovyö muovilukolla 

804980059 XS

804980060 S

804980061 M

804980062 L

804980063 XL

2-piste lantiovyö turvalukolla

804980030 XS

804980031 S

804980032 M

804980033 L

804980034 XL

2-piste lantiovyö lentokonelukolla

804980013 M

804980014 L

804980024 XL

4-PISTE LANTIOVYÖT

4-piste lantiovyö muovilukolla

804980064 XS

804980065 S

804980066 M

804980067 L

804980068 XL

804980015

804980016

804980017

804980018

4-PISTE RINTAKEHÄVYÖ

4-piste rintakehävyö

804980040 S, miesten

804980041 M, miesten

804980042 L, miesten

804980043 XL, miesten

NEOPREENI MONIKÄYT TÖVYÖ

Neopreeni monikäyttövyö

804980050 M

NILKAN TUENTA

Nilkkahihna muovilukolla

804980055 XS

804980056 S

804980057 M

804980058 L

Nilkkahihna tarranauhakiinnityksellä

804980051 XS

804980052 S

804980053 M

804980054 L

TUOTTEET JA TUOTEKOODIT

NILKAN YMPÄRYSMIT TA

NILKAN TUENTA

NILKKAHIHNA MUOVILUKOLLA
TUOTEKOODIT: 804980055-58 
KOOT: XS - L

O < 18CM = XS
    < 22CM = S
    < 26CM = M

 > 26CM = L

A B C D E F G

XS 80 65 55 45 80 210 210

S 110 75 60 55 110 210 210

M 140 95 65 60 140 260 260

L 170 110 65 60 170 260 260

Kaikki mitat mm

A

CO BD

E

FG
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TUOTEKOODIT: 804980051-54 
KOOT: XS - L

NILKKAHIHNA 
TARRANAUHAKIINNITYKSELLÄ
VELCRO CLOSURE

2-piste lantiovyö metallilukolla 

804980025 XS

804980026 S

804980027 M

804980028 L

804980029 XL

4-piste lantiovyö turvalukolla

804980035 XS

804980036 S

804980037 M

804980038 L

4-piste lantiovyö metallilukolla

XS

S

M

L

XL804980019

NEOPREENI RINTAVYÖ

Neopreeni rintavyö muovilukolla

804980020 XS

804980021 S

804980022 M

804980023 L

4-PISTE H-VYÖ

4-piste H-vyö Flex Control

804980046 S

804980047 M

804980048 L

804980049 XL

804980044 S, naisten

804980045 M, naisten



14 www.campmobility.fi

Jälleenmyynti Camp Mobility

Patamäenkatu 5

33900 Tampere

puh. 09 350 76 310

info@campmobility.fi




